

Prot. I.18 -2022

Rieti li 23/02/2022

Spett. le

Azienda Unità Sanitaria Locale Rieti  
Via del Terminillo ,42  
02100 Rieti

c.a ufficio tecnico patrimoniale

Num. ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Q.tà	Prezzo Unitario	Prezzo Parziale	Prezzo Totale
	<b>FORNITURA ED INSTALLAZIONE LINEA ELETTRICA DALLA CABINA TRASFORMAZIONE CASERMA VERDIROSI ALLA CENTRO COVID EX LOCALE RISTORO</b>					
D 2.02.07C	CAVO UNIPOLARE FG16 OM 06/1 KV 25 mmq	ml	190	9,05	1.719,50	
D 2.02.07D	CAVO UNIPOLARE FG16 OM 06/1 KV 35 mmq	ml	570	12,12	6.908,40	
	INTERRUTTORE AUTOMATICO SCATOLATO 125 A 35 KVA	n	1	530,00	530,00	
	INTERRUTTORE AUTOMATICO DIFF MAGNETOTERMICO 63 A10 KVA	n	1	588,00	588,00	
		n	6	255,00	1.530,00	
	<b>TOTALE LAVORI A MISURA euro</b>	ac	1		<b>11.275,90</b>	<b>11.275,90</b>
						<b>11.275,90</b>

Restando in attesa di un Vs. favorevole riscontro, si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

IL LEGALE RAPPRESENTANTE

(Alessandro BUZZI)

